
Dates Salle Polyvalente Hall Dojo GYM Club House

08/09/25

15/09/25

22/09/25

29/09/25

06/10/25

13/10/25

20/10/25

27/10/25

03/11/25

10/11/25

17/11/25

24/11/25

01/12/25

08/12/25

15/12/25

22/12/25

29/12/25

Créneaux Gym Form Septembre à Décembre 2025

STRETCHING     Lundi 14H-15H

VACANCES

VACANCES

FRANK
Zone de texte
     DOJO LIGERIA   Bâtiment Ligéria- Avenue Galliéni




